
平成２０年４月１０日

ＰＴＡ会員各位

小 牧 市 立 小 牧 南 小 学 校 長 舟 橋 尚 女

小牧市立小牧南小学校ＰＴＡ会長 長谷川 直 樹

授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会のご案内

新しい年度を迎え、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、小牧南小学校の教育推進ならびにＰＴＡ活動の発展のために格別のご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、平成２０年度の授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談会を下記の日程にて行います

のでご多用とは存じますが、万障お繰りあわせの上、ご出席くださいますようご案内い

たします。

記

１ 期 日 平成２０年４月２１日（月曜）

２ 日 程

１３：００～１３：４５ 授 業 参 観（各教室）

１３：５５～１５：００ ＰＴＡ総会（体育館）

１５：１５～１６：００ 学年懇談会

３ 懇談会会場 ・１年：体 育 館 ・４年：４年１組教室

・２年：２年１組教室 ・５年：多目的教室

・３年：３年１組教室 ・６年：６年１組教室

・５､６組：５組教室

※ ５年生は、学年懇談会の中で野外学習説明会も実施します。

４ その他

（1）本校には、駐車場がありません。自家用車での来校はご遠慮ください。

（学校周辺に迷惑駐車のないようご協力をお願いします。）

（2）保護者であることを示す名札をつけてご来校ください。なお、１年生の保護者

には後日名札を配布します。

（3）スリッパを各自でご用意ください。下足入れ用の袋等をご用意いただき各自で

管理ください。（紛失や履き違い防止のため）

（4）児童は、授業参観後に下校します。お子さんだけで留守番をさせておけないご

家庭は担任までお申し出ください。読書室（図書室）等で過ごさせます。



〔会場案内〕

教室配置図

(ﾄｲﾚ) （自転車は北館南側、体育館玄関前

北 館 ロータリーへ児童の下校の妨げにな

家 庭 科 室 準 備 室 らないように置いてください。)

調べ学習室 読 書 室

西 教育相談室 第2音楽室

自転車置き場

門 3 ･ 5 ･ 6 年 東

昇降口

門

(ﾄｲﾚ) (ﾄｲﾚ)

本 館

6の1 6の2 6の3 6の4 5の1 5の2 5の3 4の1 4の2 児童会室

5 組 6 組 3の1 3の2 3の3 2の1 2の2 2の3 4の3 4の4

1年昇降口 1の1 1の2 1の3 1の4 会 議 室 玄 校長室 職 員 室 放送室 保健室 2･4年 給食室

関 昇降口

理科室 第1音楽室 指令台

体

ｺﾝﾋﾟ 多目的教室 育

ｭｰﾀ室 館

西 図工室

館

自転車置き場

ﾌﾟｰﾙ

正

門

自転車置き場


